

NK-TEC ApS

**Marselis Boulevard 30, 1.tv
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 28 12 04 78

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2026

Niels Kjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NK-TEC ApS
Marselis Boulevard 30, 1.tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28120478

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Kjelstrup, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 195.645, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 196.535.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		435.972	118.762
Personaleomkostninger	1	-240.034	-72.578
Resultat før finansielle poster		195.938	46.184
Finansielle omkostninger		-293	-418
Årets resultat		195.645	45.766
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		145.645	45.766
		195.645	45.766

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.063
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>419</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>11.482</u>
Likvide beholdninger		<u>293.635</u>	<u>56.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.635</u>	<u>67.877</u>
Aktiver i alt		<u><u>293.635</u></u>	<u><u>67.877</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.535	-124.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>196.535</u>	<u>890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.981	2.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.355	29.125
Skyldige moms og afgifter		67.115	33.951
Anden gæld		13.649	1.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.100</u>	<u>66.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.100</u>	<u>66.987</u>
Passiver i alt		<u><u>293.635</u></u>	<u><u>67.877</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-124.110	0	890
Årets resultat	<u>0</u>	<u>145.645</u>	<u>50.000</u>	<u>195.645</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>21.535</u>	<u>50.000</u>	<u>196.535</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	238.490	71.188
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.544</u>	<u>1.390</u>
	<u>240.034</u>	<u>72.578</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>